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خبر فوتبال

ماجرای ابطال انتخابات 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای 

و  پهلوانی
دو هفته پس از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون  �

ورزش هــای زورخانــه ای کــه بــه انتخــاب مهرعلی 
باران چشــمه منجر شــد، دیوان عدالت اداری با صدور 
دســتور موقتی حکــم ریاســت باران چشــمه را بی اثر 
اعلام کرد. به گزارش ایســنا، مجمع انتخاباتی ریاســت 
فدراســیون ورزش های زورخانه ای ۱۹ خرداد در ســالن 
فارســی آکادمــی ملی المپیــک برگزار شــد و در پایان 
مهرعلی باران چشمه با کسب ۲۲ رأی در مقابل ۱۹ رأی 
مجتبی جوهری، به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب 
شــد. پس از برگــزاری این انتخابــات، مجتبی جوهری 
رئیس سابق و کاندیدای انتخابات، با اعلام تخلف و ارائه 
مــدارک مبتنی بر چیدمان مجمع با هدف کســب رأی، 
به دیوان عدالت اداری طرح شــکایت کرد و خواســتار 
رسیدگی  دیوان به این موضوع شد. در نهایت شعبه ۴۵ 
دیــوان عدالت اداری، ۳۰ خرداد بــا اقدام به صدور رأی 
و دستور موقت، نتیجه انتخابات فدراسیون ورزش های 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی را بی اثر اعلام کرد. دقایقی 
بعد از انتشار این خبر مدیر کل امور حقوقی وزارت ورزش 
و جوانان دربــاره موضوع ابطال انتخابات فدراســیون 
ورزش هــای زورخانه ای و کشــتی پهلوانی توضیحاتی 
ارائه کرد. مرتضی فلاح بــه پایگاه خبری این وزارتخانه 
گفــت: درخصــوص شــکایت احــدی از کاندیداهای 
فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشــتی پهلوانی و 
اعتراض به ابطال تصمیم مجمع انتخاباتی فدراســیون 
مزبور به اطلاع می رســاند  هیچ گونه دادنامه ای دال بر 
ابطــال انتخابات مجمع به هر نحو از انحا تاکنون صادر 
نشــده و صرفا شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری با تجویز از 
ماده ۳۴ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری، بدون هرگونه اخذ دفاع از دستگاه طرف شکایت 
با تشخیص فوریت امر، دستور موقت جلوگیری از توقف 
عملیات اجرای صدور ابلاغ رئیس فدراســیون را صادر 
کرده که دلیلی بر ورود خواســته شــاکی نیست. از نظر 
حقوقی و وزارتخانه این دســتور موقــت ایراداتی بر آن 
متصور بوده که مســتندا به شــعبه محترم اعلام شده 
اســت. هرگونه اقدام و اتخاذ تصمیم منوط به رسیدگی 
شکلی و ماهوی مســتندات و دفاعیات این وزارتخانه و 
فدراسیون در شعبه مربوطه است و همچنین به استناد 
مــاده ۳ آیین نامه چگونگی انتخاب رئیس فدراســیون، 
مسئولیت دعوت و برگزاری تشریفات انتخابات بر عهده 
فدراسیون های ورزشــی بوده که با این وصف انتخابات 

فدراسیون ابطال یا لغو نشده است.

استقلالی های سابق 
در  انتظار مجیدی

به گزارش فوتبــال ۳۶۰، یکی از جذابیت های بازی  �
اســتقلال و پدیــده رویارویی فرهــاد مجیدی و مهدی 
رحمتی از روی نیمکت بود. ســرمربی استقلال اما در 
هفته های آتی هــم باید پنج چالش دیگر در مصاف با 

استقلالی های سابق داشته باشد.
استاد و شــاگرد: بعد از بازی عقب افتاده با مهدی 
رحمتی، مجیدی باید میزبان مربی سابقش در ورزشگاه 
آزادی باشد؛ امیر قلعه نویی و شاگردانش که در جدول 
هم همسایه مجیدی هستند و بازی شان شش امتیازی 
محسوب می شود. البته استقلال حتی در صورت باخت 
در ایــن بازی هم رتبه ســوم را از دســت نمی دهد اما 

گل گهر سیرجان را در یک قدمی  خودش خواهد دید.
دوست ســابق: مجیدی در قدم بعدی به علیرضا 
منصوریان خواهد رســید. تــا زمانی که پــای پیراهن 
استقلال در میان بود آنها رابطه خوبی با هم داشتند اما 
همه چیز از وقتی خراب شــد که پای نیمکت استقلال 
به میان آمد. حالا یکی از آنها روی نیمکت نشســته و 
دیگری به دنبال اثبات خودش برای اینکه نشــان دهد 
لیاقت آن نیمکت را داشــته است. رسول خطیبی هم 
رقیب بعدی مجیدی اســت؛ رقیبی که شاید نامش به 
اندازه گزینه های دیگر حساســیت برانگیز نباشد اما نام 
تیم و جایــگاه تیمش در جدول می توانــد این بازی را 

بسیار حساس کند.
استقلالی جدید: جالب ترین دوئل فرهاد مجیدی اما 
در هفته بیست وهفتم شکل خواهد گرفت؛ دوئلی که 
آن را حالا دیگر می توان با یک اســتقلالی سابق نامید! 
دیدار با ســایپا و فراز کمالوند. نتایج خوب استقلال در 
آســیا را به توانایی فنی فرهاد مجیــدی ارتباط بدهیم 
یا کاربلدی فراز کمالوند؟ شــاید نتیجه بازی استقلال و 
سایپا دوئلی پنهان برای مشخص کردن جواب این سؤال 
بین دو سرمربی باشد. اگرچه بازی این دو تیم با شرایط 

کاملا متفاوت نمی تواند گویای همه چیز باشد.
چالــش آخر: چالش نهایی، محمــود فکری و تیم 
مســتحکمش اســت. در فهرســت اختلافات فرهاد 
مجیدی بــا اســتقلالی های ســابق، محمــود فکری 
حضــور پررنگی ندارد. بــا این حال دیــدار با مربی ای 
که جای فکری را در اســتقلال گرفته، نمی تواند خالی 
از حساســیت و حاشــیه باشــد. فرهاد مجیدی بعد از 
ردشــدن از این چالش هــا به دو ایســتگاه پایانی لیگ 
می رسد. البته سؤال بزرگ این است که با نتایجی که در 
این بازی ها رقم می خورد و اختلافات شدید کادر فنی و 
هیئت مدیره آیا فرهاد مجیدی به اینجا خواهد رسید؟ 
شــاید در میانه راه یکی یا چند استقلالی سابق مانع از 
به پایان رسیدن لیگ با کادر فنی فعلی شوند و شاید هم 

مجیدی از این تونل وحشت به سلامت بیرون بیاید.

راحت ترین و سخت ترین سناریو 
برای ایران در انتخابی جام جهانی

به گزارش ایسنا، قرعه کشی مرحله سوم انتخابی  �
جام جهانی برای تعیین چهار سهمیه مستقیم و یک 
ســهمیه پلی آف آسیا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روز 
دهم تیرماه برگزار می شود و تیم ملی ایران هم رقبای 
خود را می شناسد. طبق اعلام فیفا، ۱۲ تیم حاضر در 
قرعه کشی بر اساس رنکینگ اعلام شده، به صورت دو 
به دو، در گروه های A و B تقسیم خواهند شد تا توازن 
قدرت رعایت شود. سیدبندی قرعه کشی این مسابقات 
به این شــرح است: ســید یک: ژاپن - ایران، سید ۲: 
اســترالیا – کره جنوبی، سید ۳: عربســتان - امارات، 
ســید ۴: عــراق - چین، ســید ۵: عمان - ســوریه، 
ســید ۶: ویتنام – لبنان. درخصوص نحوه قرعه کشی 
این توضیح قید شــده اســت که قرعه کشی از سید 
ششم آغاز می شود و نام نخستین تیمی که از گلدان 
بیرون می آید در قســمت A6 نوشته می شود و قرعه 
بعدی از همین ســید ششم در قســمت B6 نوشته 
می شــود. همین روند برای سیدهای بعدی نیز تکرار 
خواهد شــد و در نهایت نام ایران و ژاپن از گلدان ها 
خــارج  می شــود. طبیعتا ایــن دو تیم بــا همدیگر 
دیداری نخواهند داشــت اما ۱۰ تیــم باقی مانده در 
قالب قرعه کشی در این دو گروه تقسیم خواهند شد. 
بهتریــن و بدترین گروه برای ایران: در دور گذشــته 
مســابقات، ایران با بدترین قرعه مواجه شد و عراق 
و بحرین به عنوان قدرتمندترین تیم های ســید دوم و 
سوم با ایران هم گروه شدند تا سخت ترین سناریو برای 
یوزهای ایران رقم بخورد. حال پیش از قرعه کشی به 

بررسی سخت ترین گروه این مسابقات می پردازیم.
راحت ترین: ایران، کره جنوبی، امارات، چین، عمان 
و لبنان. طبق تجربه و وضعیــت کنونی تیم ها، به جز 
کره جنوبی که در ســال های اخیر توفیقی مقابل ایران 
نداشته، مابقی تیم ها شامل امارات، چین، عمان و لبنان، 
در زمره تیم های درجه دوم و حتی سوم آسیا به شمار 
می روند و در بازی های یک دهه اخیر، عملکرد چندان 

مثبتی نداشتند و برای ایران مشکلی خلق نکردند.
سخت ترین: ایران، استرالیا، عربستان، عراق، سوریه 
و ویتنــام. در این ســو، ایران همــواره در برابر تیم های 
عربستان، عراق و سوریه با مسائل حاشیه ای و چالشی 
مواجه اســت و بازی های این تیم ها با ایــران، فراتر از 
مســائل فنی می شود. همچنین اســترالیا تیمی است 
که سال هاســت با ایران دیداری نداشته و بازیکنان این 
تیم در لیگ های اروپایی بازی می کنند. ویتنام به عنوان 
آخرین تیم گروه پیشرفت شگرفی در سال های گذشته 
داشــته و هیچ شــباهتی با تیم کم نام و نشــان گذشته 
نــدارد و نســبت به لبنــان (دیگر تیم ســید ۶) رقیب 
سرســخت تری به شمار می رود. در این گروه، استرالیا و 
عربستان در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشتند و سوریه 

هم تا مرحله پلی آف پیش رفته بود.

«بیــش از ۴۰ ســال اســت که در 
ورزش هســتم. نقد و انتقاد باید باشد 
ولی نیت نقد و انتقاد خیلی مهم است 
و این موضوع حلقه گمشده در کشور 
ماست. حب و بغض ها را می خواهیم 
با نقــد قاطی کنیم»؛ اینها بخشــی از 
امیــر قلعه نویی،  اســت که  جملاتی 
این روزهای گل گهر سیرجان  سرمربی 
به رادیو می گوید. نگاهش به نقد کلی 
اســت ولی احتمالا کنایــه ای هم به 
افرادی می زند که در سال های اخیر از 
خــودش انتقاد کرده اند؛ اینکه او دیگر 
زورش به قهرمان کردن تیمی در لیگ 
ایران نمی رســد و احتمالا دورانش رو 

به افول است.
بــا ایــن حــال، امیــر قلعه نویــی 
پیش از آنکه ســرمربی گل گهر باشد، 
پرافتخارتریــن ســرمربی تاریــخ لیگ 
برتــر ایران اســت. او نزدیــک به یک 
دهه حــرف اول و آخر را در مربیگری 
فوتبــال ایران می زد و طوری داشــت 

جام هــا را یکی پس از دیگری درو می کرد که انگار 
نمی خواهد اجازه نفس کشــیدن بــه رقیبی دیگر 
دهــد. قلعه نویی با پنج قهرمانــی در لیگ برتر که 
سه تای آن را با استقلال و دو تا را با سپاهان کسب 
کــرد، پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر اســت. او 
دو مرتبه هم با اســتقلال قهرمان جام حذفی شده 
تا در مجموع در ویتریــن افتخاراتش هفت عنوان 
قهرمانی را داشــته باشــد. اگرچه برانکو، سرمربی 
سابق تیم پرســپولیس (با احتساب سوپرجام هایی 
که به دست آورد) به رکورد امیر قلعه نویی رسیده 
ولی همچنــان در بین ایرانی ها کســی رکورد امیر 

قلعه نویی را نزده است.
البته مشکل عمده برای «ژنرال» سابق آبی های 
پایتخت، این اســت که قهرمانی هایش را تقریبا در 
یک دهه اخیر جا گذاشــته و از آن زمان تا به حال 
فقط در جســت وجوی مدال دویده اســت! آخرین 
باری کــه امیــر قلعه نویی موفق شــده جامی به 
دســت بیاورد به فصل ۹۱-۹۲ لیگ برتر برمی گردد 
که اســتقلال را قهرمان کرد؛ بعد از آن دیگر هیچ. 
یکی، دو بار با تراکتور، ذوب آهن و سپاهان به لمس 
جام نزدیک شد ولی درست در هفته های پایانی کم 
آورد تا رفته رفته این شــایعه ســر زبان ها بیفتد که 

عصر ژنرال هم به پایان رسیده است.

عصر جدید قلعه نویی
اســتعفا از باشــگاه ســپاهان، امری کــه برای 
اولین بــار در زندگی حرفــه ای قلعه نویی رخ داد، 
به همراه کســالت و بیمــاری مقطعی اش این طور 
نشــان می داد که او دســت کم باید یک سالی دور 
از میادیــن باشــد تا بــرای حفظ ســلامتی و البته 
نوکــردن فلســفه های مربیگــری اش برنامه ریزی 
کند. قلعه نویــی اما معادلات را به هم زد و طولی 
نکشــید که خبر رســید با تیم گل گهر ســیرجان به 
توافق رسیده اســت؛ توافقی پرریسک که با شایعه 
تسلیم شدن او برای جنگیدن در راه قهرمانی مجدد 
همراه شد. کســی از گل گهر و گل گهر از قلعه نویی 
انتظار قهرمانی نداشــت. می گفتند این انتخاب از 
آن دســته انتخاب هایی اســت که نه ســیخ در آن 
می سوزد و نه کباب. با وجود چنین تحلیل هایی اما 

قلعه نویی در گل گهر نشان داد 
برای تفریح نیامده است. 

او تــا چنــد هفته نخســت 
تیمش را صدرنشــین لیگ برتر 
نگه داشــت و بعد رفته رفته با 
چندین شکســت از آن فاصله 
گرفــت. اگرچه فاصلــه امیر و 
تیمش با قهرمانی در این دوره 

از رقابت های لیگ برتر زیاد شــده ولی او شــانس 
گل گهر برای گرفتن ســهمیه آسیایی را حفظ کرده 

است.
 چه کسی می توانست تصور کند امیر قلعه نویی 
با گل گهری که دومین فصل حضورش در لیگ برتر 
را می گذراند، مدعی رفتن به آسیا باشد؟ قلعه نویی 
حــالا در کنار یکی، دو تیم دیگر باید برای رســیدن 
به ســهمیه مبــارزه کند تا شــاید بخشــی از غرور 
از دست رفته اش در دنیای مربیگری را بازیابی کند. 
البتــه او تا همین جا هم مزد زحماتش را از ســوی 
ســیرجانی ها گرفتــه؛ چون همین چنــد روز پیش 
بود که خبر رســید قراردادش با گل گهر در اقدامی 
نــو در فوتبال ایران به مدت دو ســال دیگر تمدید 
شده است! تمدیدی که در صورت رضایت طرفین، 

دوباره قابلیت تمدیدکردن را هم دارد.
ژنرال برمی گردد؟

قــرارداد  دوســاله  تمدیــد 
قلعه نویــی بــا گل گهر بــه این 
معناســت کــه او ظاهــرا قرار 
اســت به پیشــنهادات احتمالی 
منفی  پاسخ  بزرگ  باشــگاه های 
بدهــد. نکته دیگر اینکــه با این 
او  قــرارداد، مشــخصا  تمدیــد 

برای فصــل آتی تیمی بهتر می ســازد 
و بازیکنانــی بزرگ تــر را بــه خدمــت 
می گیــرد به ایــن امید که بــه ناکامی 
تقریبا ۱۰ساله اش در فوتبال ایران پایان 
دهد. اگرچــه قلعه نویی پیش از این با 
تیم هــای متمولی همچون  حضور در 
گران قیمت  بازیکنان  و سپاهان  تراکتور 
و امکانات نابی در اختیار داشــت که با 
آنها هم دستش به جام نرسید ولی به 
نظر می رسد بدون حاشیه بودن باشگاه 
گل گهر، فرصتی مجدد برای او باشد تا 
بتواند به هدفی که در ســر دارد، برسد. 
گل گهر در مقایســه با دیگــر تیم های 
بزرگــی کــه قلعه نویی هدایتشــان را 
بر عهده داشته کم ســروصداتر و البته 
بی حاشــیه تر اســت. علاوه بــر این دو 
فاکتــور، مثل همان تیم هــا از امکانات 
مالــی خوبی بهره می بــرد و این مورد 
می تواند به ژنرال برای ســاختن تیمی 
قدرتمنــد کمک کنــد. واقعیت امر این 
اســت کــه قلعه نویی همیــن حالا در 
گل گهر وظیفه اش را انجام داده و تیمی را که فصل 
قبل برای فرار از سقوط می جنگید، تبدیل به یکی از 
تیم هایی کرده که شانس گرفتن سهمیه دارد. امری 
که شاید برای امیر قلعه نویی برگ مهمی در فوتبال 
تلقی نشــود ولــی بی تردید برای گل گهر ارزشــمند 

است.
جدال سرنوشت ساز با استقلال

حــالا کــه قلعه نویــی بــا گل گهــر می خواهد 
درجه های کم رنگ ژنرالــی اش را بازیابی کند، باید 
در ادامه مسیر با تفکر و هوش بیشتری گام بردارد. 
تیمش علاوه بر شــانس حضــور در لیگ قهرمانان 
آسیا هنوز در جام حذفی هم حضور دارد و باید در 
رقابت های یک چهارم نهایــی به مصاف آلومینیوم 
اراک برود. پیش از آن اما قلعه نویی همین فردا باید 
دیداری سرنوشت ساز با استقلال در رقابت های لیگ 
داشته باشد. تیمش فعلا با ۳۵ امتیاز در رده چهارم 
جدول رده بندی و در فاصله پنج امتیازی اســتقلال 
۴۰امتیازی قرار گرفته اســت. پیروزی برابر استقلال 
اگرچــه قلعه نویی را بــه جایگاه ســومی نمی برد 
ولی امیدهایش برای گرفتن کســب سهمیه را زنده 
نگــه مــی دارد. قلعه نویی در چند مســابقه پایانی 
یکی، دو دیدار سرنوشت ساز پیش رو دارد که اولین 
آنها همین جدال با فرهاد مجیدی و استقلال است.

کاروان ورزش ایــران در فاصلــه یک مــاه مانده به 
بازی هــای المپیــک ۲۰۲۰ توکیو، تعداد ســهمیه های 
خــود را به عدد ۶۵ رســاند؛ عددی کــه از بعد انقلاب، 
بالاترین میزان تعداد سهمیه های ورزش کشور را در این 
بازی ها نشان می دهد. پیش از این ورزشکاران ایرانی در 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو با ۶۳ سهمیه رکورد 
درخــور توجهی از خود به جا گذاشــته بودند. البته این 
کاروان برای المپیک قبلی ۶۴ سهمیه به دست آورده بود 
اما یک نماینده خود را به این بازی ها نفرســتاد. علیرضا 
خجســته، عضو تیم ملی جــودو، یکــی از المپین های 
کاروان بود که به دلیل احتمال زیاد هم قرعه شــدنش با 
نماینده اســرائیل به ریودوژانیرو اعزام نشــد. حالا برای 
توکیو ۲۰۲۰ ســهمیه ها از رکورد ریو عبور کرده اســت. 
باید بــه این نکته اشــاره کرد کــه درحال حاضر نیز ۶۳ 
سهمیه ورزش ایران برای این بازی ها صد درصدی است 
و دو ســهمیه دیگر قرار است به کاروان اضافه شوند. با 
مکاتبات اخیر از سوی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو، 
یک سهمیه آزاد یونیورسالیتی به تیم ملی شنا اختصاص 
پیدا کرده و روز یکشــنبه آینده رســما به این تیم تعلق 
می گیرد. ســهمیه دوم هم مربوط بــه مهدی پیرجهان، 
رکورددار دوی ۴۰۰ متر با مانع کشور است. او که جایگاه 
خود را در رده بیست و نهم رده بندی این ماده در اتحادیه 
جهانی دوومیدانــی تثبیت کرده نیز جزء المپین های این 
دوره خواهد بود. بر اســاس قوانین ۴۰ نفر برتر رنکینگ 
جهانــی در دوی ۴۰۰ متر با مانــع جواز صعود به توکیو 
را می گیرند. اســامی المپیکی این رشته ششم تیر اعلام 
می شود. بر همین اساس و طبق ارزیابی های انجام شده، 
المپیکی شــدن پیرجهان هم نهایی است. به این ترتیب 
تعداد ســهمیه های کاروان ایران برای المپیک توکیو به 
۶۵ ســهمیه افزایش خواهد یافت. ســی و دومین دوره 
بازی هــای المپیک تابســتانی توکیو در روزهــای اول تا 
۱۷ مــرداد برگزار می شــود. با توجه بــه فاصله زمانی 
باقی مانــده تا این بازی ها و شــرایط رقابت های انتخابی 
در رشته های مختلف، ورزش ایران شانس دیگری برای 
افزایش ســهمیه های المپیکی خود ندارد. دوومیدانی، 
تیراندازی، کشتی آزاد، کشــتی فرنگی، دوچرخه سواری، 
تیروکمان، تکواندو، شمشــیربازی، کاراته، بوکس، تنیس 
روی میز، قایقرانی، وزنه برداری، شــنا، والیبال و بسکتبال 
۱۶ رشته ای هســتند که ورزشکارانشــان برای این دوره 

بازی های المپیک صاحب سهمیه شده اند.
اتفاق درخور توجه فهرست المپیکی کاروان ایران در 
این دوره از بازی های المپیک کسب سهمیه در رشته های 
شمشــیربازی و کاراته است. شمشیربازی برای نخستین 
بار اســت که می خواهد بعد از انقلاب در بخش تیمی، 
حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کند. این 
تیم پیش از این در بخش انفرادی در المپیک ها کســب 
سهمیه کرده بود. کاراته نیز در حالی با توجه به میزبانی 

ژاپنی ها و صاحب ســبک بودن آنها در این رشته به جمع 
بازی های این دوره اضافه شــده که ایران هم توانســته 
ســهمیه های ارزشمندی (دو ســهمیه مردان و سهمیه 
زنان) را در آن کســب کند. حضور کاراته در المپیک تنها 
مختص به این دوره از بازی ها یعنی توکیو ۲۰۲۰ اســت. 
گفتنی اســت بالاترین میزان ســهمیه های تاریخ ورزش 
ایــران در بازی های المپیک به المپیــک ۱۹۷۶ مونترال 
در پیــش از انقلاب برمی گردد؛ جایــی که کاوران ورزش 
کشورمان با کســب ۸۸ سهمیه در رشــته های فوتبال، 
تیراندازی، شمشیربازی، بوکس، دوچرخه سواری، واترپلو، 
دوومیدانی، وزنه برداری، کشــتی آزاد و کشتی فرنگی در 

این بازی ها حاضر شد.
کاپیتان صمد، پرچم دار شد

رژه  و  افتتاحیــه  مراســم  در  ایــران  ورزش  کاروان 
ســی و دومین دوره بازی های المپیک با پرچم داری صمد 
نیکخواه بهرامی شــرکت خواهد کــرد. نیکخواه بهرامی 
کاپیتان تیم ملی بسکتبال است که در المپیک ۲۰۰۸ پکن 
هم شــرکت داشت و در بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو 
نیز پرچم دار کاروان بود. این برای نخســتین بار اســت که 
ورزشکاری از رشته تیمی و رشته بسکتبال پرچم دار ایران 
در المپیک می شــود. پیش از این پرچم داران از رشته های 
وزنه برداری، کشــتی، جودو، قایقرانی، بوکس و تیروکمان 
انتخاب شــده بودند. صمد نیکخواه بهرامی شانزدهمین 
پرچم دار در بازی های المپیک به حســاب می آید؛ چراکه 

محمود نامجو دو بار عهده دار این مسئولیت بوده است.
پرچم داران کاروان ایــران در ادوار مختلف بازی های 

المپیک به این شرح هستند:
* المپیک ۱۹۴۸ لندن: مصطفی بهارمست (نماینده انجمن 

ورزشی ارتش)
* المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی: محمود نامجو (وزنه برداری)

* المپیک ۱۹۵۶ ملبورن: محمود نامجو (وزنه برداری)
* المپیک ۱۹۶۰ رم: جعفر سلماسی (وزنه برداری)

* المپیــک ۱۹۶۴ توکیــو: نصــرت االله شــاهمیر (رئیــس 
فدراسیون شنا)

* المپیک ۱۹۶۸ مکزیکوســیتی: ابوالفضل انوری (کشــتی 
آزاد)

* المپیک ۱۹۷۲ مونیخ: عبداالله موحد (کشتی آزاد)
* المپیک ۱۹۷۶ مونترال: مسلم اسکندرفیلابی (کشتی آزاد)

* المپیک ۱۹۸۸ سئول: حسن زاهدی (تکواندو)
* المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا: علیرضا سلیمانی (کشتی آزاد)

* المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا: لیدا فریمان (تیراندازی)
* المپیک ۲۰۰۰ سیدنی: امیررضا خادم (کشتی آزاد)

* المپیک ۲۰۰۸ آتن: آرش میراسماعیلی (جودو)
* المپیک ۲۰۰۸ پکن: هما حسینی (قایقرانی)
* المپیک ۲۰۱۲ لندن: علی مظاهری (بوکس)
* المپیک ۲۰۱۱۶ ریو: زهرا نعمتی (تیروکمان)

*المپیک ۲۰۲۰ توکیو: صمد نیکخواه بهرامی (بسکتبال)

نگاهی به حضور  ورزشکاران ایرانی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو
رکورد سهمیه ها شکسته شد

در جست وجوی ژنرال!

برنامه رقابت هاى لیگ برتر
جمعه 2 تیر

ماشین سازى - نساجى 19:10
مس رفسنجان - پرسپولیس 19:15

ذوب آهن - آلومینیوم 19:40
صنعت نفت - سایپا 20:50
استقلال - گل گهر 21:50
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